MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(15/10/2021) 20 — STT (Tl) 2021 — PROCESSO SELETIVO 2021/2022 PARA SARGENTO TECNICO TEMPORARIO (TECNOLOGIA DA
INFORMACAO) — STT(TI) - RESULTADO DA ETAPA lIl - TESTE PRATICO - ATUALIZADO

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuicdes legais, TORNA PUBLICO o resultado da ETAPA Il — TESTE PRATICO
para candidatos inscritos no Processo Seletivo 2021/2022 para STT(TI), conforme listagem que se segue.

O detalhamento dessa validacdo (FICHA DE AVALIACAO) podera ser obtido por meio de consulta individual no link “CONSULTE SUA
INSCRICAO AQUI” na pagina da 112 RM (www.11rm.eb.mil.br).

Brasilia/DF, 15 de outubro de 2021.
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NAO ELIMINADOS

Area: Técnico em Manutengdo de Computadores - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnigo: Brasilia

Classificacéo Nome

1 WALLISON FRANCA SILVA

2 PABLO VINICIUS MARTINS MAGALH&ES

8 BLESLEY MONTEIRO SILVA

4 WANDERSON QUARESMA DE SOUSA

5 PEDRO HENRIQUE VASCONCELOS VARELLA
6 PATRICIA ALVES BORGES

7 DANIEL CHAVES DA SILVA

8 FABIO JOSE DA SILVA

9 WESLEY DE SOUSA

10 PEDRO HENRIQUE DIAS BARBOSA

11 LUIZ CESAR DE SOUSA RODRIGUES

12 RODRIGO PIRES GONGALVES

13 MARCELO SOARES DE MACEDO

14 MAYARA SILVEIRA LIMA

15 BRUNO HENRIQUE BARBOSA VIANA

16 UIRES BATISTA DE OLIVEIRA

17 JONATHAN DE SOUSA CAVALCANTE

18 FRANCISCO DAS CHAGAS PAZ DE ARAUJO
19 KAYQUE MAKSUEL DO NASCIMENTO BARBOSA
20 JARDEL BORGES RIBEIRO

21 LUCAS CARLOS DE SOUSA OLIVEIRA

22 ADRIANA GOMES SOUSA

23 WILLIAMS LIMA NUNES COELHO

24 TIAGO PINTO DE OLIVEIRA

25 THIAGO TOLEDO FABRICIO DA SILVA

26 MARIA PATRICIA DE SOUSA ALENCAR
ELIMINADOS

Cod. Inscricéo

202120690TT
20216783STT
20216105STT
20211609STT
202186STT
20214068STT
20213920STT
20214050STT
2021968STT
20211425STT
20217513STT
20212447STT
20215424STT
20211964STT
20217276STT
20218941STT
2021572STT
2021837STT
20213573STT
20219539STT
20218672STT
202112450TT
20218577STT
20219880STT
20213986STT
20215639STT

Pontuacéo
Avaliagéo Pratica

4.50
5.00
3.00
3.50
5.00
3.50
1.00
3.50
4.00
2.00
2.50
3.00
2.50
3.00
4.00
4.00
4.50
2.00
2.00
2.50
4.50
3.50
3.00
3.00
3.00
1.50
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Area: Técnico em Manutengdo de Computadores - UF Guarnigéo: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Nome

JOILTON OLIVEIRA RODRIGUES

NAO ELIMINADOS

Area: Técnico em Programacédo JAVA - UF Guarnigéo: Distrito Federal - Cidade Guarnicg&o: Brasilia

Classificagé@o Nome

PEDRO HENRIQUE FRANCA MARQUES MIRANDA
JESSICA LEILANE FREITAS LOPES

RODRIGO FERNANDES CARVALHO

FELIPE GONCALVES DOS SANTOS

KAUE RIBEIRO DE SALES

LELTON PEREIRA BORGES

ANDRé AUGUSTO SARDEIRO DE SOUZA

0 N o g A~ W N P

WESLEN MORONI VASCONCELOS MARQUES

Area: Técnico em Programagdo PHP - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Classificacéo Nome

JOAO ARTHUR VASCONCELOS
THALLYSSON ALVES DA SILVA

FELIPE CESAR ARAUJO DOS SANTOS
ANDRE MA&RIO VIEIRA DE SOUZA ARAGJO
ALAN DIEGO LOPES DOS SANTOS
LAUANNY KATHLEEN VAZ DOS SANTOS

N o g o~ wWwON P

GUSTAVO MACEDO TRINDADE

ELIMINADOS

Area: Técnico em Programagdo PHP - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Cod. Inscricao

20216142STT

Cod. Inscri¢éo

20216930STT
20217096STT
20215746STT
20215126STT
20215837STT
2021679STT

20218541STT
2021280STT

Cod. Inscricéo

20217651STT
2021650STT

20215281STT
20212124STT
20218472STT
20217406STT
20218083STT

Pontuacéo
Avaliagdo Préatica

0.00

Pontuacéo
Avaliagéo Préatica

2.00
1.50
1.00
2.00
2.00
2.50
2.00
0.50

Pontuacéo
Avaliagéo Pratica

1.50
3.50
2.00
2.00
3.50
2.50
2.00
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Nome

ROMULO VINICIUS UCHO6A BORGES

NAO ELIMINADOS

Area: Técnico em Redes de Dados - UF Guarnigo: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Classificagé@o

© 00 N O U b~ W N P
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Nome

THIAGO RAFAEL RODRIGUES SANT ANNA
CARLOS HENRIQUE FERNANDES CASTRO
BRUNO LIMA MARTINS

WELINTON MARIO GOMES VALADARES DIAS
ANDERSON RODRIGUES LEAL

MAICON DOUGLAS

WESLEY DANIEL DA SILVA

NATHANAEL MELO NASCIMENTO

ALAN HENRIQUE SANTOS DA SILVA DE OLIVEIRA

THALES DOS SANTOS FARIAS DE ARAUJO
IGOR JESUS ALVES TAVARES

DANIEL WESLEY FERREIRA MAIA

ISMAEL LEANDRO DA SILVA

ALAN JORGE DE SOUSA COELHO
RAIMUNDO MARTINS DOS SANTOS JUNIOR
PAULO VINICIUS WERNECK

ALEX MENDES BRAND&O

BLAUMER QUEIROZ DA SILVA

PAULO VICTOR RODRIGUES CARVALHEDO
MATHEUS XIMENES DE SANT'ANA

RAFAEL ALVES DAMASCENO

GIRLANE QUEIROZ DOS SANTOS BARBOSA
EMILLY SOUZA PINHEIRO

DEBORA DA SILVA BARBOSA

DAYANE MARQUES LOPES

ANDERSON MOTA CARNEIRO

SARAH RéGIA LEITE SILVA BORGES

Cod. Inscricao

20216540STT

Cod. Inscri¢éo

20211102STT
20214875STT
2021184STT

20212493STT
20211588STT
20211500STT
2021567STT

20219124STT
20213531STT
20214980STT
20211459STT
2021389STT

20213133STT
20214413STT
20217888STT
20217387STT
20216348STT
20218425STT
20214652STT
20212275STT
20218418STT
20211780STT
20211786STT
20216046STT
20215857STT
20211028STT
20212862STT

Pontuacéo
Avaliagéo Prética

0.00

Pontuacéo
Avaliagdo Préatica

2.00
1.50
1.50
2.00
1.50
1.50
1.50
3.00
1.50
2.00
1.00
0.50
0.50
0.50
1.50
1.50
1.00
1.00
0.50
0.50
1.00
1.50
1.50
0.50
0.50
1.00
0.50
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28 ROBSON JOSE DUTRA DOS REIS

ELIMINADOS

Area: Técnico em Redes de Dados - UF Guarnigéo: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Nome

LUCIANO PEREIRA DE ALMEIDA
RAMMY OLIVEIRA MATIAS

TALITA XIMENES SANT'ANA
GLEIDSON SANTOS DE CARVALHO
VIDALVIO SANTANA RIBEIRO
JOZEANDISO ALVES TEIXEIRA
JANEIDE DE LIMA COSTA PEREIRA

NAO ELIMINADOS

Area: Técnico em Manutengdo de Computadores - UF Guarnigio: Goias - Cidade Guarnig&o: Goiania

Classificagédo Nome

1 JULIO CESAR FERREIRA LEAL

2 CLEYB ALVES FERREIRA

3 BRENO ALVES MARQUES

4 EWERTON BRENO SOUZA DA SILVA

ELIMINADOS

Area: Técnico em Manutengdo de Computadores - UF Guarnicdo: Goias - Cidade Guarnig&o: Goiania

Nome

DVID ARANDA SOUZA

Area: Técnico em Redes de Dados - UF Guarnig&o: Goias - Cidade Guarnig&o: Ipameri

20217984STT

Cod. Inscri¢éo

20214764STT
20218143STT
2021145STT

2021820STT

20212552STT
20216625STT
20213357STT

Cod. Inscricéo

2021731STT

20213718STT
20215322STT
20216160STT

Cod. Inscricéo

20215609STT

1.00

Pontuagéo
Avaliagéo Préatica

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Pontuacéo
Avaliagéo Préatica

1.50
3.00
2.00
2.00

Pontuacéo

Avaliacéo Pratica

0.00
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Nome Cod. Inscricao Pontuacéo
Avaliagéo Prética

DANIEL ANTONIO MONTEIRO 20219114STT 0.00
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